icindekiler

On Soz 7
Girig
Omer Ferid Kam Hayat, Eserleri ve Iran Edebiyat Tarihi........... 11
Hayat 14
Eserleri 19
[ran Edebiyat: Tarihi 23
Niisha Tanitimi 23
Metnin Kurulusunda Izlenen Yontem 23
iran Edebiyati Tarihi
Muderris Ferid Beg Efendi'nin Takrirleridir
Iran Edebiyat1 Tarihi
Miiderris Ferid Beg Efendi’nin Takrirleridir 27
Beni Leys yahud Beni Sigar 30
Samaniler 31
Es-Seyh Ebu Hasan Schid-i Belht 32
Rudeki 34
Ebu Zuraativl-Mameri el-Ciircani 39
Muhammed-i Dakiki 40
Miincik-i Tirmizi 43
Gazneviler Devri 45
Mahmud’un Zamaninda Yetisen Sairler 50
Unsuri 50
NizAmi-i Arfizl 52
Ascedi 58
Ferruhi 60




Firdevsi

Esedi-i Tusi

Ebu’l-Ferec-i Segezi

Zineti-i Alevi-i Mahmudi-i Horasani

Ebulhasan Kesai-yi Mervezi

Menugihri

Gazairi Ebu Zeyd Muhammed bin Ali El-Gazayir Er-Razi.....ccvneee

Behrami Ebulhasan Ali El-Behrami Es-Serahst

Bundar-1 Razi

Hakim Senat

Rabia

Hiilasa-i Tarihiyye Selcukiler

Alparslan Muhammed bin Davud

Celaliiddevle Ebulfeth Meliksah

Hace Nizamiilmiilk Kivamiiddin Ebu Ali Hasan Ibn Ishak
Berkyaruk bin Meliksah

Muizziiddin Sencer.

Ismaililer ve Ismailiyye Mezhebi

[smaililerin Mezhebi

Hakim Nasir-1 Hiisrev-i Alevi

Yumgan

Ebu Said-i Ebulhayr

Hayyam

Ezraki

Ebu Tahir el-Hatuni

Mesud-1 Sad-1 Selman

Muizzi

Residiiddin Vatvat
Edib Sabir

Mevlina

Sadi

Kaynak(;a

Dizin

71
105
111
112
114
117
129
131
133
134
145

147
151
153
153
156
159
162
167
170
178
192
196
214
223
224
232
240
254
260
267

289
291



